

SENIOR WRIGHT LTD

LLOYD'S BROKERS

Unit 3 (First Floor), Straiton Business Parc, Straiton,
Edinburgh, EH20 9QZ

Telephone: 0131 314 3640

Email: edinburgh@seniorwright.co.uk

Wednesday, 19 May 2021

A SUMMARY OF GENERAL LIABILITY INSURANCE COVER FOR:

LOWMAC ALLOYS LTD

Business Activities include:-

- *Genera/Trade Municipal & Construction Material Recycling*
- *Secure Waste Disposal/Shredding*
- *Skip / Paper Compaction Unit Hire including Airside*
- *Site Clearance*
- *Ferrous and Non-Ferrous Metal Recycling*
- *Special Waste Storage, Uplift and Disposal*
- *WEEE Product Disposal*
- *Asbestos Material Storage, Transportation and Disposal*
- *End of Life Motor Vehicle Disposal*
- *Material Sales*
- *Plant Hire/Sales*
- *Property & Land Owners*

In our capacity as Insurance Brokers to **Lowmac Alloys Ltd**, we provide this summary of their current General Liability Insurances.

The information in this summary is not a reproduction of the full Policy Wording, and therefore should not be construed as such.

Consequently, this summary is subject to the full terms/conditions/exclusions/limitations contained in the Policies referred to herein.

If you wish to make any queries about the information in this summary, or require additional information, please contact us.



Senior Wright Limited Registered in England No. 1730804
Registered Office: Boundary House, 7/17 Jewry Street, London EC3N 2EX
Authorised and regulated by the Financial Conduct Authority

GENERAL LIABILITY INSURANCE

Insurers: A.IVE, Syndicate 2525 @ Lloyds
Risk Number: 058D18104E20 / 059D18101T20
Period of Insurance: 25th May 2021 to 24th May 2022 (both days incl.)
Renewal Date: 25th May 2022

Employers Liability

Limit of Indemnity: £ 10,000,000 any one event, but £5,000,000 combined limit in respect of Terrorism, Work Off-shore and Asbestos in the period of Insurance

Public Liability

Limit of Indemnity: £5,000,000 any one occurrence, defence costs in addition

Products Liability

Limit of Indemnity: £5,000,000 any one occurrence, and in all during the period of Insurance, defence costs in addition

Pollution Liability

Limit of Indemnity: £5,000,000 any one occurrence, and in all during the period of Insurance, defence costs in addition

Public/Products & Pollution Excess:

The first £5,000 each and every claim, including costs, expenses and legal costs.

Principal Terms/Conditions:

- Criminal Prosecution Defence Costs.
- Principals Clause
- Cross Liabilities Clause.
- Asbestos Extension & Conditions
- Waste Conditions

Signed.....
Account Executive

Date..19th MAY 2021